АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2014                                         г. Моршанск

№  1342
	О внесении изменений в постановление администрации района от 10.10.2014 №1292 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального  характера на территории Моршанского района.

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района с действующим законодательством администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от   10.10.2014 №1292 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального  характера на территории Моршанского района следующие изменения:

1.1.  изложив п. 5 в следующей редакции:

Функции по созданию, хранению, использованию и восполнению Резерва (далее - управление Резервом) возложить на отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, общественной безопасности и мобилизационной подготовки администрации района.

    2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Михайлина) разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовской области Тамбовский областной портал», расположенного в сети Интернет (www.top 68.ru) и на официальном сайте администрации района в сети Интернет, довести до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.И. Печагина.

Глава администрации района

 П.М.Фетискин

А.С. Баулин

4-49-30